
UCHWAŁA NR XXV/358/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw nowym ulicom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378), art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XIII/114/91 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 17 maja 
1991 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Chojnicach 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw nowym ulicom, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 0F80BE61-68E9-4130-B9D9-BF77AD1816AA. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw nowym ulicom. 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr 
XIII/114/91 Rady Miejskiej w Chojnicach z 17 maja 1991 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XV/202/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z 24 lutego 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020r. poz. 1881). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 15776BFF-7793-4ACF-876A-E90009B406DB. Podpisany Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXV/358/21

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 1 marca 2021 r.

Id: 0F80BE61-68E9-4130-B9D9-BF77AD1816AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z 1 marca 2021 r. 

Uchwała Nr XIII/114/91 
Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 17 maja 1991 r. 
w sprawie: nadania nazw nowym ulicom. 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zmianami) 

Rada Miejska 
uchwala: 

1. 1)  Nadać osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrębie ulic Igielska, Ceynowy i Kościerska nazwę 
„Osiedle Igielskie”. 

2. Nadać ulicy równoległej do ulicy Derdowskiego i Młodzieżowej nazwę „Widokowa”. 

3. Nadać ulicy łączącej ul. Kwiatową z Pl. Piastowskim nazwę „San Carlos”. 

4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej obwieszczenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Zbigniew Opas 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 3 Uchwały Nr XV/202/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020r. poz. 1881). 

Id: 15776BFF-7793-4ACF-876A-E90009B406DB. Podpisany Strona 1Id: 0F80BE61-68E9-4130-B9D9-BF77AD1816AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


